Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2-2022

RESULTADO DEFINITIVO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 2-2022, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com a Portaria 36/2022/SMA, de 5 de maio de 2.022 e a Portaria nº 40/2022/SMA, de 23
de maio de 2.022;

Considerando  que  não  houve  interposição  de  recursos  contra  o  Resultado  Preliminar  do
Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição;

RESOLVE

Art.  1º  Divulgar  o  Resultado  Definitivo  do  Pedido  de  Isenção  da  Taxa  de  Inscrição  do
Processo Seletivo Simplificado nº 2-2022 e constá-lo no Anexo Único.

Bom Despacho, 5 de julho de 2.022, 111º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Alice Fernanda Alves dos Santos
Membro

Lúcia Helena Soares da Silva Brites
Membro

Mariana César Diniz da Cunha
Membro

Vânia Aparecida da Silva Machado
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DEFINITIVO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Número Nome Parecer Motivo

1381 Ana Cláudia Tavares Dias Indeferido Cadastro único excluído.

1386 Ana Laura Santos Silva Deferido -

1371 Anderson Humberto Da Silva Deferido -

1393 Andressa Silva Braga Deferido -

1385 Andrielly De Medeiros Castro Deferido -

1420 Angélica Queli Anselmo Deferido -

1405 Angelis Nicole Gonçalves Silva Deferido -

1387 Brenda Caroline Alves Soares Deferido -

1422 Camila Angelica Faustina Couto Deferido -

1400 Camila Máximo Pontes Indeferido
Não encontrado no banco de dados

do Cadastro único.

1394 Carolina Ferreira De Paula Deferido -

1403 Caroline Thais Soares Moura Deferido -

1398 Claudirene Anizia Gonçalves Coelho Deferido -

1380 Cristiane Junia Augusta Teixeira Indeferido Cadastro único excluído.

1415 Débora Oliveira de Carvalho Deferido -

1366 Débora Rodrigues Braga Deferido -

1414 Diane Helena Gomes Da Silva Araujo Deferido -

1391 Dilsa Aparecida Da Silva Deferido -

1410 Dionny Francisco Da Silva Indeferido Cadastro único excluído.

1392 Fernando Rodrigues Dos Reis Deferido -

1419 Flavia Cristina Santos De Oliveira Indeferido
Não encontrado no banco de dados

do Cadastro único.

1397 Flávia Jaciara Da Silva Indeferido Cadastro único excluído.

1378 Flávia Miranda Viana Deferido -

1382 Flaviana Aparecida Carvalho Ferreira Deferido -

1416 Gabriel Oliveira De Carvalho Deferido -

1418 Gabriela Aparecida De Souza Deferido -

1406
Geralda Aparecida Dos Santos

Teixeira
Deferido -

1365 Gisele Aparecida Soares Deferido -

1424 Gislaine Noêmia Soares Indeferido
Não encontrado no banco de dados

do Cadastro único.

1396 Grazielle Dias Da Silva Rodrigues Deferido -

1390 Hernando Aparecido Da Silva Deferido -

1377 Jessica Francisca Araujo Deferido -

1417 João Pedro Monteiro Deferido -

1402 Josiane Campos Soares Monteiro Deferido -

1379 Josiane Silvestre Mota Deferido -

1395 Júlia Gorete Do Couto Santos Deferido -

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

1409 Juliana Alaíde Silva Nogueira Peixoto Deferido -

1383 Juliane Helena Da Silva Deferido -

1374 Júlio César Ramos Filho Indeferido Cadastro único excluído.

1369 Karla Kethleen Sales Alvarenga Deferido -

1412 Kátia Gonçalves Ferreira Deferido -

1372 Ketelyn Lara Silva Deferido -

1421 Larissa Aparecida Pinto Indeferido Cadastro único excluído.

1376 Lays Lorena Santos De Melo Deferido -

1427 Luis Carlos Santos Ferreira Deferido -

1413 Marcos Tulio Silva Indeferido Cadastro único excluído.

1411 Maria Eduarda Silva Santos Indeferido
Não encontrado no banco de dados

do Cadastro único.

1428 Marisa Maria Ferreira Gaspar Deferido -

1407 Mateus Gabriel Da Silva Deferido -

1389 Michele Pereira Eleuterio Deferido -

1408 Milene Sabino E Silva Deferido -

1368 Mycaela Estefany Xavier Deferido -

1401 Patrícia Maria Rodrigues Alves Deferido -

1425 Pauliana Soraia Soares Deferido -

1370 Pedro Lucas De Oliveira Alves Deferido -

1399 Rafael Afonso Vieira Lucas Indeferido Cadastro único excluído.

1404 Rafaela Santos Saldanha Deferido -

1423 Ramoniere Ana Santo Deferido -

1384 Rita De Cassia Ferreira Deferido -

1375 Samara Marília Aparecida Gontijo Deferido -

1367 Tamara Ferreira Macedo Deferido -

1388 Tassiane Karen Costa Deferido -

1373 Thais Lamounier Assis Deferido -

1426 Winston Wender Santo Indeferido Cadastro único excluído.

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br